الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

4 Carton 22.61 0.00 90.44 90.44 15% 104.01

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

4 Carton 33.91 0.00 135.64 135.64 15% 155.99

Total المجموع
    58   0.00 1208.48 1208.48
Saudi Riyals One Thousand Three Hundred Eighty Nine SeventyFive Halala 181.27 1389.75

Total المجموع
    58   0.00 1208.48 1208.48
Saudi Riyals One Thousand Three Hundred Eighty Nine SeventyFive Halala 181.27 1389.75

BILL TO مؤسسة راية الشموخ لتجارة الجملة و التجزئة : مؤسسة راية الشموخ لتجارة الجملة و التجزئة فاتورة الى :

SHIP TO : [25010044]ASWAK HASAN ALI UBAID­
2103117­

­اسواق حسين علي بالعبيد­2103117 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 300886081100003 300886081100003 الرقم الضريبي للعميل# :